
 

 

 
 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO 

LENGVATOS“ PROJEKTO 
 

2022  m. vasario 21  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – tenkinti VšĮ Raseinių hipodromas prašymą atleisti nuo nekilnojamojo 

turto mokesčio už 2021 m., kuris sudaro 6 457 eurus. Įstaiga šiuo metu gauna pajamas už nuomą, 

tačiau nuomos sutartimi sutarta, kad pirmaisiais nuomos metais, mokesčio dydis mažinamas 50 

proc. Kadangi pasikeitus įstaigos vadovui teko atsiskaityti su darbą paliekančiu buvusiu įstaigos 

vadovu, taip pat padengti įstaigos skolas, įstaigos banko sąskaitoje nepakanka lėšų, kad būtų galima 

sumokėti nekilnojamojo turto mokestį už 2021 m., kuris sudaro 6457 eurus.  

Savivaldybės tarybai siūloma balsavimu  apsispręsti atleisti ar neatleisti VšĮ Raseinių 

hipodromas nuo 6 457 eurų nekilnojamojo turto mokesčio. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus patenkintas VšĮ Raseinių hipodromas  prašymas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Savivaldybės biudžeto pajamos sumažėtų 6 457 eurais. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinio vertinimo nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Administracijos padaliniais ir vadovais.  Suderinta su 

kalbos tvarkytoja, juristu. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

 

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


